

DEMİR VE DEMİR DIŐI METALLER SEKTÖRÜ İHRACAT NOTLARI

Őubat 2022

TÜRKİYE DIŐ TİCARET VERİLERİ (Őubat 2022):

Őubat 2022 İhracatı: 20,01milyar USD
(Bir önceki yılın aynı ayına göre % 25,4 artış)

Demir ve Demir DıŐı Metaller (DDS) Sektörü (Őubat 2022)*:

Őubat 2022 ayı Demir ve Demir DıŐı Metaller Sektörü İhracatı 1,26 milyar USD
(Bir önceki yılın aynı ayına göre % 49,1 artış)

- Alüminyum sektörü ihracatı 2022 Őubat ayında, geçtiğimiz yılın aynı ayına göre %88,5 artış ile 555 Milyon Dolar olarak gerçekleşti.
- Bakır sektörü ihracatı 2022 Őubat ayında, geçtiğimiz yılın aynı ayına göre %36,9 artış ile 220 Milyon Dolar olarak gerçekleşti.
- Genel Mutfak sektörü ihracatı 2022 Őubat ayında, geçtiğimiz yılın aynı ayına göre %19,2 artış ile 531 Milyon Dolar olarak gerçekleşti.
- Hırdavat sektörü ihracatı 2022 Őubat ayında, geçtiğimiz yılın aynı ayına göre %22 artış ile 201 Milyon Dolar olarak gerçekleşti.
- Kaynak sektörü ihracatı 2022 Őubat ayında, geçtiğimiz yılın aynı ayına göre %20,5 artış ile 28,6 Milyon Dolar olarak gerçekleşti.
- Metal Ambalaj sektörü ihracatı 2022 Őubat ayında, geçtiğimiz yılın aynı ayına göre %35,8 artış ile 37 Milyon Dolar olarak gerçekleşti.
- Döküm sektörü ihracatı 2022 Őubat ayında, geçtiğimiz yılın aynı ayına göre %13 artış ile 881 Milyon Dolar olarak gerçekleşti.
- Yapı Malzemeleri sektörü ihracatı 2022 Őubat ayında, geçtiğimiz yılın aynı ayına göre %38,5 artış ile 2,86 Milyar Dolar olarak gerçekleşti.

En Fazla Sektör İhracatı Yapılan Ülkeler (Şubat 2022):

SIRA	ÜLKE	ŞUBAT 2021 DEĞER (USD)	ŞUBAT 2022 DEĞER (USD)	DEĞİŞİM (%)
1	ALMANYA	102.950.749	176.928.697	71,86
2	İTALYA	53.207.277	95.480.992	79,45
3	ABD	43.067.222	69.396.632	61,14
4	İNGİLTERE	48.174.606	60.130.243	24,82
5	BULGARİSTAN	30.566.662	56.571.801	85,08
6	POLONYA	26.278.473	52.299.049	99,02
7	FRANSA	36.246.724	50.859.482	40,31
8	IRAK	35.801.177	48.198.041	34,63
9	İSRAİL	33.450.986	42.734.373	27,75
10	İSPANYA	25.789.721	42.386.978	64,36

Sektör İhracatının En Çok Düştüğü Ülkeler (Şubat 2022):

ÜLKE	OCAK 2021 DEĞER (USD)	OCAK 2022 DEĞER (USD)	DEĞİŞİM (%)
SUUDİ ARABİSTAN	2.570.548	294.709	-88,54
MOZAMBİK	1.733.528	245.656	-85,83
EKVATOR	277.421	66.640	-75,98

Ülke Gruplarına Göre İhracat (Şubat 2022):

ÜLKE GRUBU	OCAK 2022 DEĞER (USD)	DEĞİŞİM* (%)
AVRUPA BİRLİĞİ	704.480.652	69,28
DİĞER AVRUPA	183.175.322	31,41
YAKIN,ORTA DOĞU ASYA	139.070.985	30,40
KUZEY AMERİKA	76.367.702	59,65
KUZEY AFRİKA	60.092.686	5,20
DİĞER ASYA	33.217.519	70,27
SERBEST BÖLGELER	33.105.796	22,19
BATI AFRİKA	14.685.685	54,76
ORTA VE GÜNEY AMERİKA	11.094.835	21,42
ORTA, DOĞU VE GÜNEY AFRİKA	10.256.625	0,32
AVUSTRALYA OKY.VE DİĞER ÜLKELER	2.952.854	6,18
DİĞER ÜLKELER	76.260	46,17

*Bir önceki yıl aynı aya göre

İhracatı En Çok Artan Ürün Grupları (Şubat 2022)

ÜRÜN GRUBU	ŞUBAT 2021 DEĞER (USD)	ŞUBAT 2022 DEĞER (USD)	DEĞİŞİM (%)
ALÜMİNYUM HURDA	1.214.140	3.471.227	185,90
ALÜMİNYUM KÜLÇE	20.338.509	52.512.026	158,19
ALÜMİNYUM SAC LEVHA	57.103.563	133.098.721	133,08

İhracatı En Çok Azalan Ürün Grupları (Şubat 2022)

ÜRÜN GRUBU	ŞUBAT 2021 DEĞER (USD)	ŞUBAT 2022 DEĞER (USD)	DEĞİŞİM (%)
ALÜMİNYUM BORU	1.611.945	1.526.358	-5,31
ALÜMİNYUM DÖKÜM	7.372.150	7.023.388	-4,73
KAYNAK MALZEMELERİ	4.835.097	4.648.740	-3,85

OCAK – ŞUBAT 2022

TÜRKİYE DIŞ TİCARET VERİLERİ:

OCAK- ŞUBAT 2021 (Milyar USD)	OCAK- ŞUBAT 2022 (Milyar USD)	DEĞİŞİM
30,9	37,5	% 21,4 artış

• En Fazla İhracat Yapan Sektörler

Sıra	Sektörler	Ocak- Şubat 2021	Ocak- Şubat 2022	Değişim (%)	Pay* (%)
		Değer (Milyar USD)	Değer (Milyar USD)		
1	Otomotiv Endüstrisi	4,7	4,7	-0,2	13,9
2	Kimyevi Maddeler ve Mam.	3,3	4,5	36,8	13,2
3	Çelik	2,2	3,4	52,2	9,9
4	Hazır Giyim ve Konfeksiyon	3,1	3,4	13,8	10
5	Elektrik – Elektronik	1,9	2,1	10,3	6,3
6	Demir ve D.Dışı Metaller	1,6	2,4	49,1	6,9
7	Tekstil ve Hammaddeleri	1,4	1,6	15,2	4,9

*Sektörün Türkiye'nin toplam ihracatındaki payı

• Demir ve Demir Dışı Sektörü (DDŞ) İhracatı

OCAK- ŞUBAT 2021 (Milyar USD)	OCAK- ŞUBAT 2022 (Milyar USD)	DEĞİŞİM
1,61	2,40	% 49,1 artış

Bir önceki senenin aynı dönemine kıyasla DDŞ Ocak – Şubat 2022 ihracatı % 49,1 artmıştır ve Türkiye ihracatındaki payı % 6,9 olarak sanayi sektörleri arasında 6. sırada yer almıştır.

Demir ve Demir Dışı Metaller sektörü ihracatı 2022 Ocak - Şubat döneminde, geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre **%49,1 artış** ile **2,40 Milyar USD** olarak gerçekleşti.

- **Alüminyum sektörü** ihracatı 2022 Ocak-Şubat döneminde, geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre **%81,4 artış** ile **1,06 Milyar Dolar** olarak gerçekleşti.
- **Bakır sektörü** ihracatı 2022 Ocak-Şubat döneminde, geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre **%43,4 artış** ile **436,6 Milyon Dolar** olarak gerçekleşti.
- **Genel Mutfak sektörü** ihracatı 2022 Ocak-Şubat döneminde, geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre **%16,4 artış** ile **951,2 Milyon Dolar** olarak gerçekleşti.
- **Hırdavat sektörü** ihracatı 2022 Ocak-Şubat döneminde, geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre **%18 artış** ile **373 Milyon Dolar** olarak gerçekleşti.
- **Kaynak sektörü** ihracatı 2022 Ocak-Şubat döneminde, geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre **%26,5 artış** ile **51,7 Milyon Dolar** olarak gerçekleşti.
- **Metal Ambalaj sektörü** ihracatı 2022 Ocak-Şubat döneminde, geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre **%29,5 artış** ile **67,6 Milyon Dolar** olarak gerçekleşti.
- **Döküm sektörü** ihracatı 2022 Ocak-Şubat döneminde, geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre **%10,8 artış** ile **1,6 Milyar Dolar** olarak gerçekleşti.
- **Yapı Malzemeleri sektörü** ihracatı 2022 Ocak-Şubat döneminde, geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre **%35,4 artış** ile **5,33 Milyar Dolar** olarak gerçekleşti.

• **Demir ve Demir Dışı Sektörü Mal Grupları:**

ÜST GRUP	DEĞİŞİM (%)		OCAK – ŞUBAT 2021			OCAK – ŞUBAT 2022		
	MİKTAR	DEĞER	MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BİRİM FİYAT	MİKTAR (KG)	DEĞER (USD)	BİRİM FİYAT
ALÜMİNYUM	29,78	81,14	168.533.606	587.138.371	3,48	218.721.827	1.063.524.832	4,86
BAKIR	21,31	43,45	36.011.892	304.426.431	8,45	43.685.110	436.695.320	10,00
DEMİR ÇELİK MAMÜLLERİ	15,64	24,49	120.080.996	342.733.609	2,85	138.856.911	426.668.325	3,07
METALLERDE N EŞYALAR	1,67	15,73	104.071.301	335.541.351	3,22	105.809.159	388.336.026	3,67
DİĞER	74,84	108,02	10.032.966	45.289.882	4,51	17.541.267	94.211.879	5,37
DDŞ TOPLAM	19,58	49,18	438.730.764	1.615.129.647	3,68	524.614.278	2.409.436.384	4,59

Ocak – Şubat 2022 döneminde DDŞ alt sektör ihracatında Alüminyum ürün grubu 1,06 milyar USD ile değer bazında ilk sırada yer almıştır.

Demir ve Demir Dışı Metaller Sektörü son 2 Aylık %49,1 artışla 2,40 Milyar Dolar ihracat gerçekleştirmiştir.

• DDŞ İhracatımızın Azaldığı Başlıca Ülkeler ve Ürün Grupları

Ülke	Ürün Grubu	Ocak – Şubat 2021 / 2022 Dönemi İhracat Azalma Miktarı (USD)	Değişim (%)
MISIR	ALÜMİNYUM MUTFAK EŞYASI	-8.670.419,39	-56,43
ROMANYA	DEMİR ÇELİK DİĞER (DEMİR DEMİR DIŞI)	-4.676.014,65	-34,86
IRAK	METALLERDEN DİĞER	-2.587.980,73	-30,17
MISIR	DEMİR ÇELİK MUTFAK EŞYASI	-2.024.664,36	-23,08
İNGİLTERE	DEMİR ÇELİK SOBA, OCAKLAR (ELEKTRİKLİ OLMAYAN)	-1.855.968,62	-28,81
BOSNA-HERSEK	BAKIRDAN SAÇLAR, LEVHALAR, YAPRAKLAR VE ŞERİTLER	-1.776.899,98	-29,84
FRANSA	DEMİR ÇELİK SOBA, OCAKLAR (ELEKTRİKLİ OLMAYAN)	-1.540.183,46	-36,77
İTALYA	BAKIR TELLER	-1.529.226,29	-14,36
ROMANYA	METAL MATKAP TORNA UÇLARI	-1.438.008,29	-74,79
ABD	METAL MOBİLYA V.S.	-1.029.108,50	-10,78
ROMANYA	DEMİR ÇELİK SOBA, OCAKLAR (ELEKTRİKLİ OLMAYAN)	-1.018.876,69	-22,18
SLOVAKYA	BAKIR TELLER	-982.526,05	-21,24
İNGİLTERE	BAKIR TELLER	-707.943,25	-6,32
ABD	METAL HEDİYELİK EŞYA	-702.054,37	-50,47
ABD	ALÜMİNYUM FOLYO	-692.401,63	-5,31
İTALYA	DEMİR ÇELİK DÖKÜM MAMÜL	-679.359,06	-9,46
İNGİLTERE	ALÜMİNYUM DİĞER	-603.750,53	-23,92
IRAK	ALÜMİNYUM ÖRME HALAT	-583.658,35	-10,44
FRANSA	İSKELE KURMAYA VE KALIPLAMAYA MAHSUS DEMİR ÇELİKTEN EŞYA	-560.477,29	-29,38
ABD	DEMİR ÇELİK EVİYE, LAVABO VE KÜVETLER	-539.683,77	-49,95
ALMANYA	ALÜMİNYUM MUTFAK EŞYASI	-469.238,23	-17,42
IRAK	METALLERDEN KİLİTLER	-443.060,38	-29,28
MACARİSTAN	ALÜMİNYUM DÖKÜM	-438.867,32	-14,53
FRANSA	ALÜMİNYUM DİĞER	-375.192,65	-16,51
MISIR	METALLERDEN KİLİTLER	-362.054,23	-42,15
ROMANYA	METALLERDEN KİLİTLER	-353.335,72	-30,88
IRAK	ALÜMİNYUM KAPLAR	-343.923,42	-36,96
İNGİLTERE	ALÜMİNYUM İNŞAAT AKSAMI	-340.747,12	-12,34
ALMANYA	DEMİR ÇELİK EVİYE, LAVABO VE KÜVETLER	-297.187,74	-18,53
FAS	DEMİR ÇELİK SOBA, OCAKLAR (ELEKTRİKLİ OLMAYAN)	-246.199,59	-8,04